
Obec Rájec, IČ: 00303267 Příloha č. 3

                                                                                                                                          Inventarizace obecního majetku k 31.12.2021

Přehled majetku navrženého k vyřazení 

SÚ 028 - DDHM  (1.000,- až 40.000,- Kč) OÚ

inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení návrh likvidace

11 Psací stroj Optima 1 2550 2550,00 zastaralý, nepoužívaný kovový odpad

102 Kopírovací stroj NP 1215 1 24400 24400,00zastaralý, neopravitelný elektroodpad

125 PC Triline HIT, klávesnice+myš1 24628,2 24628,20 zastaralý, nepoužívaný elektroodpad

739 Notebok HP ProBook 455 G2 1 17077,18 17077,18opotřebený vadná klávesnice elektroodpad

Celkem 68655,38

SÚ 028 - DDHM  (1.000,- až 40.000,- Kč) Stodola

inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení návrh likvidace

854 Pohonná jednotka - Motor Jikov1 11990 11990,00 opotřebená, oprava nerentabilní kovový odpad

Celkem 11990,00

SÚ 028 - DDHM  (1.000,- až 40.000,- Kč) KD

inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení návrh likvidace

184 Sporák elektrický 1 3800 3800,00 opotřebený, zastaralý elektroodpad

390 Televizor Thomson 1 14290 14290,00 zastaralý, nepoužívaný elektroodpad

391 Anténní systém 1 4712 4712,00 zastaralý, nepoužívaný elektroodpad

399 Videorekordér + příslušenství 1 5489 5489,00 zastaralý, nepoužívaný elektroodpad

Celkem 28291,00

SÚ 902 - Jiný DDHM (věci do 999,- Kč) KD

poř.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení návrh likvidace

Sklad   4 Sklenice 3 dl Simax 1 4,5 4,50 opotřebené, poškozené odpad sklo

5 Sklenice polobrus 3 dl 2 13 26,00 opotřebené, poškozené odpad sklo

6 Sklenice Ideál 5 16 80,00 opotřebené, poškozené odpad sklo

8 Sklenice Gina 190 ml 4 30,69 122,76 opotřebené, poškozené odpad sklo

13 Odlivky 0,05 (hospodská velká)3 18 54,00 opotřebené, poškozené odpad sklo

14 Sklenice Long drink Monaco 2 12 24,00 opotřebené, poškozené odpad sklo

15 Vinné skleničky 1 16,5 16,50 opotřebené, poškozené odpad sklo

18 Čtvrtky velké 5 cl 1 6,5 6,50 opotřebené, poškozené odpad sklo

29 Talíř hluboký - průměr 20,5 cm2 23 46,00 opotřebené, poškozené komunální odpad

33 Mísa porcelánová hluboká 1 28 28,00 opotřebená, poškozená komunální odpad

42 Miska kompotová 2 3,4 6,80 opotřebené, poškozené odpad sklo

47 Podnos porcelánový 1 23 23,00 poškozený komunální odpad

115 Sada nářadí 1 448 448,00 poškozené, optřebené kovový odpad

125 Ubrusy žluté 8 65 520,00 děravé odpad textil

127 Ubrus bílý hospodský 5 50 250,00 děravé odpad textil

128 Ubrus bílý damaškový 1 219 219,00 děravý odpad textil

Kuchyň 4 Závěsná kuchyňská souprava 1 110 110,00 opotřebená, zastaralá kovový odpad

7 Talíř plítký 3 16 48,00 opotřebené, poškozené komunální odpad

WC 1 Stojan na odpadkové pytle 2 59 118,00 zastaralé, nepoužívané kovový odpad

Celkem 2151,06

V Rájci dne:  28.1.2022

Členové hlavní inventarizační komise:

Vladimír Hroch - předseda:

Mgr. Josef Zika - člen č. 1:

Věra Domluvilová - člen č. 2:


		2022-05-18T08:18:53+0000




